
PRZEDSIEBIORSTWO USŁUG KOMUALNYCH ŁAGÓW Sp. z o.o. 
ul. Rynek 62, 26-025 Łagów 

NIP:6572919724, REGON: 362649786 
Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy 

KRS 0000573274, Kapitał Zakładowy 11 050.000,00 zł 

         Łagów, dn. 02.01.2019r. 

Znak: 9/2018 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 Na podsatwie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2018r. poz.1986 z późń. zm.) Zamawiający Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Łagów Sp. z o.o., ul. Rynek 62, 26-025 Łagów, zawiadamia, że w 

wprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na Wykonawcę zadania pn. „ Zakup kruszywa i dostawa piasku w roku 

2019”, wybrał ofertę złożoną przez: 

 

Część I –  Zakup kruszywa 

POLSKIE SUROWCE SKALNE SP. Z O.O. KRUSZYWA, UL. PARTYNICKA 34D/17, 

53-031 WROCŁAW 

 

Wartość brutto zamówienia na dzień złożenia ofert wynosi: 

Część I –  Zakup kruszywa: 195 766,43 

       

 Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania 

przetargowego na realizację przedmiotu zamówienia złożono 1 ofertę. Oferta złożona przez 

Wykonawcę ( nazwę firmy, siedzibę i adres) wraz ze streszczeniem oceny oraz punktacją 

przyznaną w każdym kryterium oceny ofert ustalonym w Rozdziale 16 Siwz i łączną punktacją 

została przedstawiona w poniższej tabeli: 

 

Lp. Nazwa (firmy) i adres 

Wykonawcy 

Wartość brutto 

zamówienia na dzień 

złożenia oferty  

Lokalizacja 

miejsca odbioru 

kruszywa 

Łączna ilość punktów 

w kryteriach oceny 

ofert – 

max 100pkt Liczba punktów w 

kryterium 

60pkt 

Liczba punktów 

w kryterium 

40pkt 

1. Polskie Surowce Skalne  

Sp. z o.o. KRUSZYWA 

Ul. Partynicka 34D/17 

53-031 Wrocław 

195 766,43 do 10km 100pkt 

60pkt 40pkt 



PRZEDSIEBIORSTWO USŁUG KOMUALNYCH ŁAGÓW Sp. z o.o. 
ul. Rynek 62, 26-025 Łagów 

NIP:6572919724, REGON: 362649786 
Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy 

KRS 0000573274, Kapitał Zakładowy 11 050.000,00 zł 

 

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 

Siwz i została oceniona jako najkorzystniejsza. Oferta uzyskała łączną liczbę punktów w Części 

I w kryterium oceny ofert tj. 100pkt ( w kryterium „Wartość brutto zamówienia” – 60pkt, w 

kryterium „Lokalizacja miejsca odbioru kruszywa” – 40pkt). 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych ( 

Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późń. zm.) Zamawiający tj. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

Łagów Sp. z o.o. informuję, że żadna oferta nie została odrzucona oraz żaden Wykonawca nie 

został wykluczony. 

MIEJSCE I TERMIN PODPISANIA UMOWY 

Umowa zostanie podpisana w dniu 01.02.2018r. o godzinie 10:00 w Przedsiębiorstwie Usług 

Komunalnych Łagów Sp. z o.o., ul. Rynek 62, 26-025 Łagów. 

 

Część II Dostawa piasku 

POLSKIE SUROWCE SKALNE SP. Z O.O. KRUSZYWA, UL. PARTYNICKA 34D/17, 

53-031 WROCŁAW 

 

Wartość brutto zamówienia na dzień złożenia ofert wynosi: 

Część II –  Zakup kruszywa: 55 319,25 zł 

       

 Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania 

przetargowego na realizację przedmiotu zamówienia złożono 1 ofertę. Oferta złożona przez 

Wykonawcę ( nazwę firmy, siedzibę i adres) wraz ze streszczeniem oceny oraz punktacją 

przyznaną w każdym kryterium oceny ofert ustalonym w Rozdziale 16 Siwz i łączną punktacją 

została przedstawiona w poniższej tabeli: 

 

Lp. Nazwa (firmy) i adres 

Wykonawcy 

Wartość brutto 

zamówienia na dzień 

złożenia oferty  

Czas realizacji 

zamówienia 

dostawy piasku  

Łączna ilość punktów 

w kryteriach oceny 

ofert – 



PRZEDSIEBIORSTWO USŁUG KOMUALNYCH ŁAGÓW Sp. z o.o. 
ul. Rynek 62, 26-025 Łagów 

NIP:6572919724, REGON: 362649786 
Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy 

KRS 0000573274, Kapitał Zakładowy 11 050.000,00 zł 

Liczba punktów w 

kryterium 

60pkt 

Liczba punktów 

w kryterium 

40pkt 

max 100pkt 

1. Polskie Surowce Skalne  

Sp. z o.o. KRUSZYWA 

Ul. Partynicka 34D/17 

53-031 Wrocław 

55 319,25 1 dzień 100pkt 

60pkt 40pkt 

 

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 

Siwz i została oceniona jako najkorzystniejsza. Oferta uzyskała łączną liczbę punktów w Części 

II w kryterium oceny ofert tj. 100pkt ( w kryterium „Wartość brutto zamówienia” – 60pkt, w 

kryterium „ Czas realizacji zamówienia dostawy piasku” – 40pkt). 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2018r. poz.1986 z późń. zm.) Zamawiający tj. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

Łagów Sp. z o.o. informuję, że żadna oferta nie została odrzucona oraz żaden Wykonawca nie 

został wykluczony. 

MIEJSCE I TERMIN PODPISANIA UMOWY 

Umowa zostanie podpisana w dniu 02.02.2018r. o godzinie 13:00 w Przedsiębiorstwie Usług 

Komunalnych Łagów Sp. z o.o., ul. Rynek 62, 26-025 Łagów. 

 

POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określonej w ustawie z 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz.1986 z późń. zm.) – dział VI „Środki 

ochrony prawnej”. 


